
 
 

 
Next Generation EU a valere sul Decreto del Ministro della Transizione Ecologica del 23 dicembre 2021, articolo 1, 

comma 5, lettera b): RSH2B_000052 “HEHS: High Efficency Hydrogen Storage” 
CUP: F19J22001830004 

 

 
tel +39 075.585.3717 
fax +39 075.585.3697 

centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia Pagina 1 di 1 

 

 
 
DECRETO DEL DIRETTORE 
 
Il Direttore 
 
VISTO il proprio D.D. n. 0002/24 del 16.01.2024 pubblicato in data 17.01.2024 con 
cui è stato emanato il bando di procedura di selezione comparativa per 
l’attribuzione di n. 1 contratto di lavoro autonomo prestazione d’opera 
intellettuale, avente ad oggetto “Processi innovativi e sostenibili per il recupero 
di cellulosa e lignina tecnica dai rifiuti in legno raccolti presso impianti di 
trattamento dei rifiuti” nell’ambito attività del progetto “Supporto tecnico 
finalizzato alla progettazione e messa a punto di un prototipo di stoccaggio di 
idrogeno mediante clatrati idrati e della relativa strumentazione di misura 
nell’ambito del progetto Progetto HEHS - High Efficiency Hydrogen Storage” a 
valere su Progetto HEHS - High Efficiency Hydrogen Storage” nell’ambito delle 
attività di ricerca PNRR “HEHS: High Efficiency Hydrogen Storage” (ID: 
RSH2B_000052 – CUP: F19J22001830004) con specifico riferimento in particolare 
agli OR1 e OR3, di cui è responsabile il prof. Franco Cotana; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione è scaduto il 02.02.2024 alle ore 12.00, 
 
DECRETA 
 
che la Commissione giudicatrice delle procedure di selezione comparativa per 
l’attribuzione di n. 1 contratto di lavoro autonomo prestazione d’opera 
intellettuale, è costituita come segue: 
 
Prof. Andrea Nicolini P.A.    Presidente 
Prof.ssa Elisa Moretti P.A.    Membro 
Ing. Claudia Fabiani Rtd     Membro 
Prof.ssa Anna Laura Pisello    Membro supplente 
Ing. Beatrice Castellani Rtd     Membro supplente  
 
La riunione della Commissione, come sopra costituita, per l’esame dei titoli 
presentati dai candidati e a seguire per l’espletamento del colloquio in modalità 
telematica è fissata per il giorno 15.02.2024 ore 15.00. Il colloquio verrà svolto in 
modalità telematica sulla piattaforma teams secondo le modalità indicate 
nell’avviso D.D. n. 0002/2024. 
Perugia, 08.02.2024 
 
F.to 
Il Direttore 
Prof. Bruno Brunone 

 

D.D. n. 
0007/2024 
 
Oggetto: 
Nomina 
Commissione 
della procedura 
di selezione 
comparativa per 
attribuzione n. 1 
contratto di 
lavoro autonomo 
prestazione 
d’opera 
intellettuale 
progetto HESH 
RSH2B_000052 – 
CUP: 
F19J2200183000
4 resp. prof. 
Franco Cotana 


		2024-02-13T10:10:19+0100
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




